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INFORMAZIONI Q. o I Winisters ded oanto
. Casadipreghiera Autostrada Roma-Fium 7
“ Le giornate iniziano nel pomeriggio di “*"Domus Aurea T .
giovedi 30 settembre e terminano col (A W mustew

pranzo di domenica 3 ottobre
= Portare 'eventuale strumento musicale

ISCRIZIONI

PER RAGGIUNGERE LA CASA
& ]l modulo di iscrizione va inviato alla

Segreteria del Convegno presso la Casa e in treno: dalle Stazioni FS (Tiburtina,
di Preghiera Domus Aurea Ostiense, Trastevere): Treno Regionale

@ Il termine per le iscrizioni ¢ fissato al 15

settembre

JFIGLIE DELLA CHIESA
CASA PER FERIE

“CAsA DI PREGHIERA DOMUS AUREA”

Via della Magliana, 1240 - 00148 Roma
Tel. 06 65000069
info@domusaurearoma.org
www. domusaurearoma.org

direzione Fiumicino Aeroporto o Fiumicino
Citta - fermata Ponte Galeria

da Termini: Metro B fino a Piramide
sottopassaggio per la stazione Ostiense poi
come sopra

con mezzi propri: dal Raccordo Anulare,
uscita 31: a destra - direzione Ponte
Galeria, Via della Magliana

dall’Aeroporto: Treno Regionale
direzione Fara Sabina - Orte - fermata
Ponte Galeria

Giglio deltar Chiesa



PROGRAMMA

18.00

19.30

21.00

22.00

07.00

07.30

08.45

11.30

GIOVEDI 30 SETTEMBRE

In pomeriggio arrivi e sistemazioni

Celebrazione di inizio
Presentiamoci!

Cena

Prove di canto
Me° Carlo Berlese

Compieta

VENERDiI 1 OTTOBRE

Sveglia
Celebrazione Eucaristica
Colazione

Relazioni

Il volto della Chiesa...

quello di un grande coro (S. Paolo VI)
M¢° Gianmartino Durighello

Sr. Katia De Simone, ef

Prove di canto
M° Carlo Berlese

13.00

15.00

16.30

07.00

07.30

08.45

11.45

13.00

Pranzo

Prove di canto
M° Carlo Berlese

Laboratorio di vocalita
M° Marina Mungai

Cena romana

SABATO 2 OTTOBRE

Sveglia

Celebrazione Eucaristica
Colazione

Relazioni

I Ministeri del canto e della musica
Me° Carlo Berlese

M° Gianmartino Durighello

Don Domenico Lando

Prove di canto
M° Carlo Berlese

Pranzo

15.00

18.30

19.30

21.00

07.00

08.00

09.30

11.00

12.30

Laboratori
- Cantare in coro,

il canto del Salmo responsoriale
- Dirigere il coro e guidare ’assemblea
- Gli strumenti nella Liturgia
Primi Vespri della XXVI1 Domenica T.O.
Cena

Prove di canto
M° Carlo Berlese

DOMENICA 3 OTTOBRE

Sveglia
Colazione

Prove di canto e preparazione
della Celebrazione Eucaristica

Celebrazione Eucaristica presieduta
da Don Domenico Lando

Condivisione e saluti

Pranzo e partenze



