

INFORMAZIONI

- Le giornate iniziano nel pomeriggio di giovedì 30 settembre e terminano col pranzo di domenica 3 ottobre
- Portare l'eventuale strumento musicale

ISCRIZIONI

- Il modulo di iscrizione va inviato alla Segreteria del Convegno presso la Casa di Preghiera Domus Aurea
- Il termine per le iscrizioni è fissato al 15 settembre

FIGLIE DELLA CHIESA CASA PER FERIE

"CASA DI PREGHIERA DOMUS AUREA"
Via della Magliana, 1240 - 00148 Roma
Tel. 06 65000069
info@domusaurearoma.org
www. domusaurearoma.org





PER RAGGIUNGERE LA CASA

- in treno: dalle Stazioni FS (Tiburtina, Ostiense, Trastevere): Treno Regionale direzione Fiumicino Aeroporto o Fiumicino Città fermata Ponte Galeria
- **da Termini**: Metro **B** fino a Piramide sottopassaggio per la stazione Ostiense poi come sopra
- con mezzi propri: dal Raccordo Anulare, uscita 31: a destra direzione Ponte Galeria, Via della Magliana
- dall'Aeroporto: Treno Regionale direzione Fara Sabina Orte fermata Ponte Galeria

GIORNATE DI APPROFONDIMENTO

PER ANIMATORI MUSICALI

30 Settembre – 3 Ottobre 2021

Celebriamo cantando ...
...in spirito e verità
I Ministeri del canto
e della musica



Figlie della Chiesa Casa di Preghiera Domus Aurea

PROGRAMMA

	GIOVEDÌ 30 SETTEMBRE	13.00	Pranzo	15.00	Laboratori - Cantare in coro,
	In pomeriggio arrivi e sistemazioni	15.00	Prove di canto M° Carlo Berlese		il canto del Salmo responsoriale - Dirigere il coro e guidare l'assemblea
18.00	Celebrazione di inizio Presentiamoci!	16.30	Laboratorio di vocalità M° Marina Mungai	18.30	- Gli strumenti nella Liturgia Primi Vespri della XXVII Domenica T.O.
19.30	Cena		Cena romana	19.30	•
21.00	Prove di canto M° Carlo Berlese		S	21.00	Prove di canto
22.00	Compieta		SABATO 2 OTTOBRE		M° Carlo Berlese
	VENERDÌ 1 OTTOBRE	07.00	Sveglia		DOMENICA 3 OTTOBRE
07.00	Sveglia	07.30	Celebrazione Eucaristica	07.00	Sveglia
	•		Colazione		Colazione
07.30	Celebrazione Eucaristica Colazione	08.45	Relazioni I Ministeri del canto e della musica	08 00	
08.45	Relazioni		M° Carlo Berlese M° Gianmartino Durighello	08.00	Prove di canto e preparazione della Celebrazione Eucaristica
	Il volto della Chiesa quello di un grande coro (S. Paolo VI)		Don Domenico Lando	09.30	Celebrazione Eucaristica presieduta da Don Domenico Lando
	M° Gianmartino Durighello Sr. Katia De Simone, ef	11.45	Prove di canto M° Carlo Berlese	11.00	Condivisione e saluti
11.30	Prove di canto M° Carlo Berlese	13.00	Pranzo	12.30	Pranzo e partenze